6

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2014

№ 460
О внесении изменений в административный регламент по проведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Покров», утвержденный постановлением Администрации города Покровы от 14.04.2014 № 116
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  административный регламент по проведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Покров», утвержденный постановлением Администрации города Покровы от 14.04.2014 № 116 следующие изменения:

Приложение № 1 административного регламента (форма распоряжения органа муниципального контроля о проведении проверки) дополнить пунктом:
«7.1. Сроки исполнения и перечень мероприятий:

1) с __:__ ч. «__»_________20___ г. до __:__ ч. «__»_________20___ г. – мероприятие: ______________________________________________________;

2) с __:__ ч. «__»_________20___ г. до __:__ ч. «__»_________20___ г. – мероприятие: ______________________________________________________;

и т.д.».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.    Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальной сайте города www.pokrovcity.ru.

И.о. Главы города

В.Ш. Аракелов